様式５
[bookmark: _GoBack]代表者選定届
年　　月　　日

 　　京都府知事　　様

 　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
 　　　　　　　　　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
（以下、必要に応じて追加）

 　下記のとおり共同申請の代表者を選定したので、届け出ます。

記

 　　　　　　　　　　　代表者　住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
 　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては、名称）

1